
Elbląskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. informuje, że ze strony 
Wykonawców wpłynęły zapytania, Zamawiający wyjaśnia:  

Pytanie: Orientacyjna liczba pracowników 

Odpowiedź: Zamawiający zatrudnia ok 180 osób. 

Pytanie 2: Lista wszystkich lokalizacji w których występuje infrastruktura IT. 

Odpowiedź: 8 lokalizacji na terenie miasta Elbląg. 

Pytanie 3: Lista funkcjonujących dokumentów w zakresie infrastruktury i bezpieczeństwa IT. 

Odpowiedź: W zakresie infrastruktury i bezpieczeństwa IT w Spółce funkcjonuje kilkadziesiąt 
dokumentów. 

Pytanie 4: Liczba osób odpowiedzialnych za IT i ich role. 

Odpowiedź: Informacja zostanie udzielona wybranemu wykonawcy, po podpisaniu umowy. 

Pytanie 5:  Czy jest osoba odpowiedzialna za szacowanie ryzyka. 

Odpowiedź: Informacja zostanie udzielona wybranemu wykonawcy, po podpisaniu umowy. 

Pytanie 6: Czy jest osoba odpowiedzialna za zarządzie bezpieczeństwem (np. pełnomocnik ds. 
ISO 27001). 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 7: Czy jest osoba odpowiedzialna za realizację zakupów (np. Kierownik Działu 
Zamówień). 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 8: Czy w organizacji są wdrożone normy ISO 27001 lub ISO 22301. 

Odpowiedź: Zamawiający posiadamy w ramach KSC. 

Pytanie: 9. Czy w organizacji zostały wdrożone systemy monitoringu bezpieczeństwa? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 10: Liczba serwerowni wraz z adresem lokalizacji. 

Odpowiedź: Informacja zostanie udzielona wybranemu wykonawcy, po podpisaniu umowy. 

Pytanie 11: Liczba punktów dystrybucyjnych. 

Odpowiedź: Informacja zostanie udzielona wybranemu wykonawcy, po podpisaniu umowy. 

Pytanie 12: Liczba urządzeń brzegowych (routerty, switche) wraz z podaniem nazwy 
producenta. 

Odpowiedź: Informacja zostanie udzielona wybranemu wykonawcy, po podpisaniu umowy. 

Pytanie 13: Liczba przełączników sieciowych (orientacyjna) wraz z podaniem nazwy 
producenta. 

Odpowiedź: Informacja zostanie udzielona wybranemu wykonawcy, po podpisaniu umowy. 

Pytanie 14: Liczba serwerów fizycznych wraz z podaniem nazwy producenta. 



Odpowiedź: Informacja zostanie udzielona wybranemu wykonawcy, po podpisaniu umowy. 

Pytanie 15: Liczba serwerów wirtualnych (orientacyjnie). 

Odpowiedź: Informacja zostanie udzielona wybranemu wykonawcy, po podpisaniu umowy. 

Pytanie 16: Liczba komputerów (orientacyjnie). 

Odpowiedź: Informacja zostanie udzielona wybranemu wykonawcy, po podpisaniu umowy. 

Pytanie 17: Pozostałe systemy i urządzenia wpływające na bezpieczeństwo IT (np.. WAF). 

Odpowiedź: Informacja zostanie udzielona wybranemu wykonawcy, po podpisaniu umowy. 

Pytanie 18: Informacje dodatkowe 

Odpowiedź: Informacja zostanie udzielona wybranemu wykonawcy, po podpisaniu umowy. 

Pytanie 19: W celu uniknięcia niejednoznaczności proszę o rozwinięcie skrótu "SKP" w punkcie 
"Weryfikacja poprawności zakresów SKP" 

Odpowiedź: Stanowiskowa Karta Pracy. 

Pytanie 20: Proszę o podanie wykazu oraz obszerności dokumentacji objętej zadaniem. 

Odpowiedź: W Spółce funkcjonuje kilkadziesiąt dokumentów. Informacja zostanie udzielona 
wybranemu wykonawcy, po podpisaniu umowy. 

Pytanie 21: Proszę o podanie dla jakiej liczby pracowników należy dokonać weryfikacji? 

Odpowiedź: Informacja zostanie udzielona wybranemu wykonawcy, po podpisaniu umowy. 

Pytanie 22: Proszę o podanie liczby sprzętu objętego oceną? 

Odpowiedź: Informacja zostanie udzielona wybranemu wykonawcy, po podpisaniu umowy. 

Pytanie 23: Proszę o podanie wykazu oraz obszerności dokumentacji objętej zadaniem 

Odpowiedź: W zakresie infrastruktury i bezpieczeństwa IT w Spółce funkcjonuje kilkadziesiąt 
dokumentów. Informacja zostanie udzielona wybranemu wykonawcy, po podpisaniu umowy. 

Pytanie 24: Proszę o podanie liczby umów objętej zadaniem? 

Odpowiedź: Informacja zostanie udzielona wybranemu wykonawcy, po podpisaniu umowy. 

Pytanie 25: Proszę o podanie liczby podmiotów objętej zadaniem? 

Odpowiedź: Informacja zostanie udzielona wybranemu wykonawcy, po podpisaniu umowy. 

 


